Catalogo de Pecas
PSM 102/103

36195000 - CJ. LIMITADOR DE PROFUNDIDADE BANDA LARGA COM COMPACTADOR

121

(OPCIONAL)

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
01 56020025 BUCHA 1
02 82000712 PORCA AUTOTRAVANTE M 12 DS 6
03 03100051 ARRUELA LISA 3
04 56020048 SUPORTE DO LIMPADOR 1
05 56020046 PARAF. DO LIMITADOR 2
06 92010532 PINO ELASTICO @ 5X32 1
07 56020019 MANIPULO 1
08 56020013 PINO 1
09 56020010 REGULADOR DE PROFUNDIDADE 1
10 15170012 MOLA 1
11 03220028 ARRUELA LISA 1
12 85001432 CONTRAINO 5/32"X7/8" 1
13 56020082 MANIPULO 1
14 818806016 PARAFUSO SEXT. M 6 X 16 (8.8) 2
15 560203A REGULADOR 1
16 92100845 PINO ELASTICO @ 8X45 1
17 26100031 EIXO 1
18 818708035 PARAF. SEXT. M 8X45 6
19 82010706 PORCA AUTOTRAVANTE M 6 DL 12
20 28180019 ARO 4
21 28030018 ARRUELA LISA 4
22 56020027 EIXO DIREITO 1
22 56020028 EIXO ESQUERDO 1
23 56020058 PROTECAO 4
24 89200131 RETENTORO00131 BR 4
25 35200012 BUCHA 4
26 90220247 ANEL ELASTICO PARAFURO |47 4
27 28040001 BANDA 2
28 88330204 ROLAMENTO CONICO 30204 8
29 56020018 BUCHA 2
30 56020037 ARRUELA LISA 4
31 56020026 CUBO DO COMPACTADOR 2
32 85001235 CONTRA PINO 1/8"X1”" 6
33 82030714 PORCA CASTELO M 14X1,5 4
34 84300818 GRAXEIRA RETA M 8X1,25 4
35 35200028 TAMPA DO MANCAL 4
36 15140019 ANEL 4
37 56025003 CJ. BRACO SUPERIOR 1
38 8201070808 PORCA AUTOTRAVANTE M 8 DL 14
39 818706016 PARAF. SEXT. M 6X16 12
40 56025008 CJ. SUPORTE 1
41 56025012 CJ. REGULADOR 1
42 56020008 BRACO INFERIOR 1
43 36195003 CJ. BANDA DIREITA 1
43 36195002 CJ. BANDA ESQUERDA 1
44 56020015 BUCHA 1
45 818816090 PARAF. SEXT. M 16X90 (8.8) 1
46 15140010 ARRUELA LISA 4
47 56020014 BUCHA 2
48 56020024 BUCHA 2
49 56020007 BRACO SUPERIOR 1
50 56020023 BUCHA 2
51 56025004 CJ. BRACO INFERIOR 1
52 818816080 PARAF. SEXT. M 16X80 (8.8) 1

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




PSM 102/103
(OPCIONAL) (continuagao)

Catalogo de Pecas

'5g!
€ G ¥€ €€ ¢E 0F

9
95
'Sg!

eSS ¥5 LE €S

6z 9y z6'

0S ¢t 0S

36195000 - CJ. LIMITADOR DE PROFUNDIDADE BANDA LARGA COM COMPACTADOR

S0 €0 20 OF

%

£ It o Sy IE

M 20 9r Ly

122

10 90 80 60 0O V ¢}

28
€l

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




Catalogo de Pecas
PSM 102/103

36195000 - CJ. LIMITADOR DE PROFUNDIDADE BANDA LARGA COM COMPACTADOR

(OPCIONAL) (continuagéo)

123

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
53 35200031 FLANGE 4
54 15140007 BANDA DE COMPACTACAO 2
55 56025202 CJ. BANDA DO COMPACTADOR DIREITO 1
55 56025203 CJ. BANDA DO COMPACTADOR ESQUERDO 1
56 56025200 CJ. MONTAGEM DO COMPACTADOR 1
57 56020030 EIXO DO COMPACTADOR 1
58 56020047 BRACO COMPACTADOR 1
59 56020500 CJ. REGULADOR 1
60 28450075 MANIPULO 1
61 15170012 MOLA 1
62 56020031 GUIA DA MOLA 1
63 85001030 CONTRAPINO 3/32" X 3/4 1
64 28450076 TAMPA 1
65 56020011 BRACO REGULADOR DA MOLA 1
66 53060008 MOLA RECOLHEDORA 1
67 56020012 GATILHO 1
68 56020045 PARAF. DO COMPACTADOR 1
69 56020032 PINO 1
70 56025201 CJ. MONTAGEM REGULADOR 1
71 36190001 SUPORTE LIMITADOR 1
72 36190004 SUPORTE LONGO LIMITADOR 1
73 36195001 CJ. LIMITADOR DE PROFUNDIDADE BANDA LARGA 1
74 36190005 PARAF. SEXT. M 16 X 55 1
75 8205071608 PORCA SEXT. BAIXA M 16-8 1
76 816808025 PARAF. FRANCES M 8 X 25 8
77 56020075 MANCAL RAIADO 2
78 56100031 EIXO 1
79 36190002 EIXO DIREITO 1
79 36190003 EIXO ESQUERDO 1
80 36195005 CJ. BANDA LIMITADORA 2
8l 28450078 JUNTA DE VEDACAO 1
82 90220235 ANEL ELASTICO PARA FURO I-35 1
83 82000706 PORCA AUTOTRAVANTE M 6 DS 2

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil

CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




Catalogo de Pecas

124

PSM 102/103

36195100 - CJ. LIMITADOR DE PROFUNDIDADE BANDA ESTREITA

COM COMPACTADOR (OPCIONAL)

9
fgg!
9E G€ VE €F ¢t OF

9
‘65!

'8 92 82 SC ¥¢ €¢ 2¢Z 12!

4¢ ST v € TZ 1T 0T,

£,
€L

€L
'zZ0 o 62 1S 62 9 25!

€L

& o
8y 67 8 @ﬂ//nvI/Iv
L 20 ov i £ v oy gv g, |

€L

0z)es

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil

CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




Catalogo de Pecas
PSM 102/103

36195100 - CJ. LIMITADOR DE PROFUNDIDADE BANDA ESTREITA

COM COMPACTADOR (OPCIONAL)

125

REF. cODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
01 56020025 BUCHA 1
02 82000712 PORCA AUTOTRAVANTE M 12 DS 6
03 03100051 ARRUELA LISA 3
04 56020048 SUPORTE DO LIMPADOR 1
05 56020046 PARAF. DO LIMITADOR 2
06 92010532 PINO ELASTICO @ 5X32 1
07 56020019 MANIPULO 1
08 56020013 PINO 1
09 56020010 REGULADOR DE PROFUNDIDADE 1
10 15170012 MOLA 1
11 03220028 ARRUELA LISA 1
12 85001432 CONTRAINO 5/32"X7/8" 1
13 56020082 MANIPULO 1
14 818806016 PARAFUSO SEXT. M 6 X 16 (8.8) 2
15 560203A REGULADOR 1
16 92100845 PINO ELASTICO @ 8X45 1
17 26100031 EIXO 1
18 818808035 PARAF. SEXT. M 8 X 35 (8.8) 12
19 82010706 PORCA AUTOTRAVANTE M 6 DL 24
20 26100041 FLANGE 4
21 28030018 ARRUELA LISA 8
22 56020027 EIXO DIREITO 2
22 56020028 EIXO ESQUERDO 2
23 56020058 PROTECAO 4
24 89200131 RETENTOR00131 BR 4
25 35200012 BUCHA 4
26 90220247 ANEL ELASTICO PARAFURO 1-47 4
27 26100032 BANDA FLEXIVEL 2
28 88330204 ROLAMENTO CONICO 30204 8
29 56020018 BUCHA 2
30 56020037 ARRUELA LISA 4
31 56020026 CUBO DO COMPACTADOR 4
32 85001235 CONTRA PINO 1/8"X1" 6
33 82030714 PORCA CASTELO M 14X1,5 4
34 84300818 GRAXEIRA RETA M 8X1,25 4
35 35200028 TAMPA DO MANCAL 4
36 15140019 ANEL 4
37 56025003 CJ. BRACO SUPERIOR 1
38 82010708 PORCA AUTOTRAVANTE M 8 DL 12
39 818806016 PARAF. SEXT. M 6 X 16 (8.8) 24
40 56025008 CJ. SUPORTE 1
41 56025012 CJ. REGULADOR 1
42 56020008 BRACO INFERIOR 1
43 56025006 CJ. BANDA DIREITA 1
43 56025007 CJ. BANDA ESQUERDA 1
44 56020015 BUCHA 1
45 818816090 PARAF. SEXT. M 16X90 (8.8) 1
46 15140010 ARRUELA LISA 4
47 56020014 BUCHA 2
48 56020024 BUCHA 2
49 56020007 BRACO SUPERIOR 1
50 56020023 BUCHA 2
51 56025004 CJ. BRACO INFERIOR 1

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




Catalogo de Pecas

126

PSM 102/103

36195100 - CJ. LIMITADOR DE PROFUNDIDADE BANDA ESTREITA

COM COMPACTADOR (OPCIONAL) (continuag&o)

9
fgg!
€ SE ¥E €€ ¢t Ot

9

9
‘65!

'8 92 82 SC ¥¢ €¢ 2¢Z 12!

4¢ ST v € TZ 1T 0T,

£,
€L

€L
'zZ0 o 62 1S 62 9 25!

€L

& o
8y 67 8 @ﬂ//nvI/Iv
L 20 ov i £ v oy gv g, |

€L

0z)es

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil

CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




Catalogo de Pecas
PSM 102/103

36195100 - CJ. LIMITADOR DE PROFUNDIDADE BANDA ESTREITA
COM COMPACTADOR (OPCIONAL) (continuagao)

127

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
52 818816080 PARAF. SEXT. M 16X80 (8.8) 1
53 35200031 FLANGE 4
54 15140007 BANDA DE COMPACTACAO 2
55 56025202 CJ. BANDA DO COMPACTADOR DIREITO 1
55 56025203 CJ. BANDA DO COMPACTADOR ESQUERDO 1
56 56025200 CJ. MONTAGEM DO COMPACTADOR 1
57 56020030 EIXO DO COMPACTADOR 1
58 56020047 BRACO COMPACTADOR 1
59 56020500 CJ. REGULADOR 1
60 28450075 MANIPULO 1
61 15170012 MOLA 1
62 56020031 GUIA DA MOLA 1
63 85001030 CONTRAPINO 3/32" X 3/4 1
64 28450076 TAMPA 1
65 56020011 BRACO REGULADOR DA MOLA 1
66 53060008 MOLA RECOLHEDORA 1
67 56020012 GATILHO 1
68 56020045 PARAF. DO COMPACTADOR 1
69 56020032 PINO 1
70 56025201 CJ. MONTAGEM REGULADOR 1
71 36190001 SUPORTE LIMITADOR 1
72 36190004 SUPORTE LONGO LIMITADOR 1
73 36195101 CJ. LIMITADOR DE_PROFUNDIDADE BANDA LARGA 1
74 36190005 PARAF. SEXT. M 16 X 55 1
75 8205071608 PORCA SEXT. BAIXA M 16-8 1
76 28450078 JUNTA DE VEDACAO 1
77 90220235 ANEL ELASTICO PARA FURO 35 1
78 82000706 PORCA AUTOTRAVANTE M 6 DS 2

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil

CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




128

Catalogo de Pecas
PSM 102/103

35085200 - RESERVATORIO DE ADUBO PSM 102 INOX (ROTOR) (OPCIONAL)

03 0411 36 46

Ol 0203 Q4 05 06

06 1 Yaos 31“\“ b, 22
N

abril de 2007

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816




Catalogo de Pecas
PSM 102/103

35085200 - RESERVATORIO DE ADUBO - PSM 102 INOX (ROTOR) (OPCIONAL)

129

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
01 35253100 CJ. VARETA SUPERIOR 4
02 35251400 CJ. LIMITADOR DA TAMPA 4
03 82150708 PORCA SEXT. MA 8 INOX 168
04 83080108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 INOX 168
05 35250800 CJ. TAMPA CAIXA SIMPLES 2
06 8181008016 | PARAF. SEXT. MA 8 X 16 INOX 96
07 35251100 CJ. REFORCO 2
08 35250002 TAMPA FIXA 4
09 86621519 FECHO FR 2
10 35250003 TAMPA CAIXA DE FERRAMENTAS 2
11 56120025 ARRUELA LISA M 8 INOX 60
12 35250018 VARETA CAIXA FERRAMENTAS 2
13 8181008020 | PARAF. SEXT. MA 8 X 20 INOX 20
14 35250900 CJ. CAIXA DE FERRAMENTAS 2
15 35250005 ARTICULACAO INFERIOR 16
16 56120024 ARRUELA LISA M 10 INOX 12
17 82150710 PORCA SEXT. MA 10 INOX 12
18 83080110 ARRUELA DE PRESSAO M 10 INOX 12
19 8161010030 | PARAF. FRANCES MA 10 X 30 INOX 12
20 35252900 CJ. FUNDO ESQUERDO CAIXA SIMPLES 1
20 35253000 CJ. FUNDO DIREITO CAIXA SIMPLES 1
21 35250004 ARTICULACAO DA TAMPA 4
22 35250100 CJ. PAINEL TRASEIRO ESQUERDO 1
22 35250200 CJ. PAINEL TRASEIRO DIREITO 1
23 56120023 ARRUELA LISA M 6 INOX 13
24 82140706 PORCA BORBOLETA MA 6 INOX 13
25 8181006016 | PARAF. SEXT. MA 6 X 16 INOX 56
26 35250001 ENCOSTO SUPERIOR 4
27 27190011 BUCHA 8
28 35250022 GUIA DO LIMITADOR 4
29 35250600 CJ. CABECEIRA EXTERNA (CAIXA DIREITA) 1
29 35250500 CJ. CABECEIRA INTERNA (CAIXA ESQUERDA) 1
30 83080106 ARRUELA DE PRESSAO M 6 INOX 69
31 82150706 PORCA SEXT. MA 6 INOX 56
32 8181008025 | PARAF. SEXT. MA 8 X 25 8
33 26200500 CJ. FECHO 8
34 35250023 ENGATE 8
35 03160018 SUPORTE DIREITO 2
36 8161008020 | PARAF. FRANCES MA 8 X 20 INOX a4
37 03160019 SUPORTE ESQUERDO 2
38 35090011 BARRA DE APOIO 2
39 35250400 CJ. CABECEIRA EXTERNA (CAIXA ESQUERDA) 1
39 35250700 CJ. CABECEIRA INTERNA (CAIXA DIREITA) 1
40 35250300 CJ. PAINEL FRONTAL ESQUERDO 1
40 35251000 CJ. PAINEL FRONTAL DIREITO 1
41 8161006016 | PARAF. FRANCES M 6 X 16 INOX 13
42 35252700 CJ. TELHA DIREITA (CAIXA DIREITA) 1
42 35252800 CJ. TELHA DIREITA (CAIXA ESQUERDA) 1
43 35252500 CJ. TELHA ESQUERDA (CAIXA ESQUERDA) 1
43 35252600 CJ. TELHA ESQUERDA (CAIXA DIREITA) 1
44 35090017 PINO DA ARTICULACAO 8
45 85001235 CONTRAPINO 1/8" X 17 16
46 27070009 PUXADOR 2
47 8161008016 | PARAF. FRANCES M 8 X 16 INOX 8
48 35250303 REFORCO INFERIOR 2
49 35251100 CJ. REFORCO 2
50 35250019 VEDACAO DO FUNDO 2
51 06070047 TAMPA 4

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




130 ,
Catalogo de Pecas

PSM 102/103

35255000- RESERVATORIO DE ADUBO PSM 102 INOX (ROSCA SEM-FIM) (OPCIONAL)

o1 02 03 04 05 06

) 7 \‘«\lf il
Ly '"““““Wﬁ,’iﬁ'mmm,,,z!.‘.»«{:.t.,-
25 1 i y > ""I""M,,.Iu

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil

abril de 2007 CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816




Catalogo de Pecas
PSM 102/103

35255000 - RESERVATORIO DE ADUBO PSM 102 INOX (ROSCA SEM-FIM) (OPCIONAL)

131

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
01 35253100 CJ. VARETA SUPERIOR 4
02 35251400 CJ. LIMITADOR DA TAMPA 4
03 82150708 PORCA SEXT. MA 8 INOX 168
04 83080108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 INOX 168
05 35250800 CJ. TAMPA CAIXA SIMPLES 2
06 8181008016 PARAF. SEXT. MA 8 X 16 INOX 96
07 35251100 CJ. REFORCO 2
08 35250002 TAMPA FIXA 4
09 86621519 FECHO FR 2
10 35250003 TAMPA CAIXA DE FERRAMENTAS 2
11 56120025 ARRUELA LISA M 8 INOX 60
12 35250018 VARETA CAIXA FERRAMENTAS 2
13 8181008020 PARAF. SEXT. MA 8 X 20 INOX 20
14 35250900 CJ. CAIXA DE FERRAMENTAS 2
15 35250005 ARTICULACAO INFERIOR 16
16 56120024 ARRUELA LISA M 10 INOX 12
17 82150710 PORCA SEXT. MA 10 INOX 12
18 83080110 ARRUELA DE PRESSAO M 10 INOX 12
19 8161010030 PARAF. FRANCES MA 10 X 30 INOX 12
20 35251200 CJ. FUNDO ESQUERDO CAIXA SIMPLES 1
20 35251300 CJ. FUNDO DIREITO CAIXA SIMPLES 1
21 35250004 ARTICULACAO DA TAMPA 4
22 35250100 CJ. PAINEL TRASEIRO ESQUERDO 1
22 35250200 CJ. PAINEL TRASEIRO DIREITO 1
23 06070050 TAMPA 6
24 06070048 TAMPA 17
25 8181006016 PARAF. SEXT. MA 6 X 16 INOX 56
26 35250001 ENCOSTO SUPERIOR 4
27 27190011 BUCHA 8
28 35250022 GUIA DO LIMITADOR 4
29 35250600 CJ. CABECEIRA EXTERNA (CAIXA DIREITA) 1
29 35250500 CJ. CABECEIRA INTERNA (CAIXA ESQUERDA) 1
30 83080106 ARRUELA DE PRESSAO M 6 INOX 136
31 82150706 PORCA SEXT. MA 6 INOX 136
32 8181008025 PARAF. SEXT. MA 8 X 25 INOX 8
33 26200500 CJ. FECHO 8
34 35250017 ENGATE 8
35 03160018 SUPORTE DIREITO 2
36 8161008020 PARAF. FRANCES MA 8 X 20 INOX 44
37 03160019 SUPORTE ESQUERDO 2
38 35090011 BARRA DE APOIO 2
39 35250400 CJ. CABECEIRA EXTERNA (CAIXA ESQUERDA) 1
39 35250700 CJ. CABECEIRA INTERNA (CAIXA DIREITA) 1
40 35250300 CJ. PAINEL FRONTAL ESQUERDO 1
40 35251000 CJ. PAINEL FRONTAL DIREITO 1
41 06070047 TAMPA 2
42 35250019 VEDACAO DO FUNDO 2
43 8181006030 PARAF. SEXT. MA 6 X 30 INOX 40
44 35090017 PINO DA ARTICULACAO 8
45 85001235 CONTRAPINO 1/8" X 1" 16
46 27070009 PUXADOR 2
47 8161008016 PARAF. FRANCES M 8 X 16 INOX 8
48 35250303 REFORCO INFERIOR 2
49 35251100 CJ. REFORCO 2
50 56120023 ARRUELA LISA M 6 INOX 40

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




132
Catalogo de Pecas

PSM 102/103

35255200 - RESERVATORIO DE ADUBO PSM 103 INOX

35255700 — RESERVATORIO DE ADUBO PSM 103 MISTA INOX

(CORRETIVO) (OPCIONAL)

4
41
0

(OPCIONAL)

Y,
2
AN p —4-;_’.,:. ¢
e : /
" 5\
>N\
2 - N
[— \'-___ "
L P © F
: ’ )
" . /‘ -
3 = —— =35
8 X = \ s’
3 = ] \ =3

i

32 17 04

6
4 07 04 06 08 34
D

06

\

‘ 04 Q6 Q7 08 34
.
\

1 19 05 04

Ot 01 02 Q3 04

3 L
.
-4 *
\ =] -3 =
~ > J
o 8- \
o,
0 e
= © B . y—
o b
o ﬁ : |
-0 v©0 ~ —N® T M
“383e % 2hm8dm

24 08 04 06 25 27 28 29

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
abril de 2007 CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816




Catalogo de Pecas
PSM 102/103

133

35255200 - RESERVATORIO DE ADUBO PSM 103 INOX
35255700 - RESERVATORIO DE ADUBO PSM 103 MISTA INOX

(CORRETIVO) (OPCIONAL)

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
35255200 | 35255700
01 35253100 CJ. VARETA SUPERIOR 8 8
02 35252400 CJ. TAMPA 4 4
03 35251400 CJ. LIMITADOR DA TAMPA 8 8
04 82150708 PORCA SEXT. MA 8 INOX 184 184
05 8181008016 | PARAF. SEXT. MA 8 X 16 INOX 84 84
06 83080108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 INOX 184 184
07 35250004 ARTICULACAO DA TAMPA 12 12
08 56120025 ARRUELA LISA M 8 INOX 48 48
09 35250016 VARETA TAMPA FALSA 2 2
10 35250014 REFORCO MENOR 2 2
11 35250015 ENCOSTO SUPERIOR 8 8
12 35252500 CJ. TELHA ESQUERDA (CAIXA ESQUERDA) 2 2
12 35252600 CJ. TELHA ESQUERDA (CAIXA DIREITA) 2 2
13 35252700 CJ. TELHA DIREITA (CAIXA DIREITA) 2 2
13 35252800 CJ. TELHA DIREITA (CAIXA ESQUERDA) 2 2
14 35251700 CJ. PAINEL TRASEIRO ESQUERDO 1 1
14 35251800 CJ. PAINEL TRASEIRO DIREITO 1 1
15 35250013 REFORCO MAIOR 2 2
16 82140706 PORCA BORBOLETA MA 6 INOX 26 26
17 56120023 ARRUELA LISA M 6 INOX 26 26
18 8161006016 | PARAF. FRANCES MA 6 X 16 INOX 26 26
19 27190011 BUCHA 16 16
20 8181008025 | PARAF. SEXT. MA 8 X 25 INOX 16 16
21 8181006016 | PARAF. SEXT. MA 6 X 16 INOX 76 76
22 03160018 SUPORTE DIREITO 2 2
23 8181008020 | PARAF. SEXT. MA 8 X 20 INOX 4 4
24 35250005 ARTICULACAO INFERIOR 16 16
25 8161010030 | PARAF. FRANCES MA 10 X 30 INOX 16 16
27 56120024 ARRUELA LISA M 10 INOX 16 16
28 83080110 ARRUELA DE PRESSAO M 10 INOX 16 16
29 82150710 PORCA SEXT. MA 10 INOX 16 16
30 35250022 GUIA DO LIMITADOR 8 8
31 82150706 PORCA SEXT. MA 6 INOX 76 76
32 83080106 ARRUELA DE PRESSAO M 6 INOX 102 102
33 35252000 CJ. CABECEIRA INTERNA (CAIXA ESQUERDA) 1 1
33 35252300 CJ. CABECEIRA EXTERNA (CAIXA DIREITA) 1 1
34 8161008020 | PARAF. FRANCES MA 8 X 20 INOX 64 64
35 26200500 CJ. FECHO 8 8
36 35250017 ENGATE 8 8
37 35250011 TAMPA FALSA 2 2
38 35250012 REFORCO INTERMEDIARIO 2 2
39 35252200 CJ. CABECEIRA INTERNA (CAIXA DIREITA) 1 1
39 35252100 CJ. CABECEIRA EXTERNA (CAIXA ESQUERDA) 1 1
40 35250010 PAINEL DIVISORIO 2 2
41 35251900 CJ. PAINEL FRONTAL 2 2
42 03160019 SUPORTE ESQUERDO 2 2
43 35090011 BARRA DE APOIO 2 2
44 35251500 CJ. FUNDO CAIXA ESQUERDA 1 -
44 35251600 CJ. FUNDO CAIXA DIREITA 1 -
44 35253200 CJ. FUNDO CAIXA ESQUERDA - 1
44 35253300 CJ. FUNDO CAIXA DIREITA - 1
45 35090016 VEDACAO 4 4
46 35090017 PINO DA ARTICULACAO 8 8
47 85001235 CONTRAPINO 1/8" X 1" 16 16
48 27070009 PUXADOR 4 4
49 8161008016 | PARAF. FRANCES M 8 X 16 INOX 16 16

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




134
Catalogo de Pecas

PSM 102/103

35255500 - DISTRIBUICAO DE ADUBO PSM 103 (CORRETIVO) INOX

"
<r:‘_42g

Ol 02 03 04 05 06

07 08 09 10 11 12

0506 0403 02 14 15 Q1 1} 10 10 09

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
abril de 2007 CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816




135
Catalogo de Pecas

PSM 102/103

35255500 - DISTRIBUICAO DE ADUBO PSM 103 (CORRETIVO) INOX

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
01 03150302 GRAMPO 4
02 35250008 TAMPA PROTETORA 4
03 35050004 BUCHA DO MANCAL 4
04 35160013 FELTRO DE VEDACAO 4
05 35050007 MANCAL 4
06 84100618 GRAXEIRA90°M 6 X 1,0 4
07 30060026 AGITADOR ESQUERDO 10
08 30060027 AGITADOR DIREITO 10
09 30060031 BUCHA DO AGITADOR 20
10 35250006 ARRUELA LISA 28
11 35160007 BUCHA ESPACADORA MAIOR 10
12 35160004 EIXO DO MEXEDOR 2
13 35160006 BUCHA ESPACADORA MENOR 2
14 83080108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 INOX 32
15 82150708 PORCA SEXT. MA 8 INOX 32
16 82150706 PORCA SEXT. MA 6 INOX 80
17 83080106 ARRUELA DE PRESSAO M 6 INOX 84
18 8181006016 PARAF. SEXT. MA 6 X 16 INOX 4
19 8181010016 PARAF. SEXT. MA 10 X 16 INOX 4
20 01090038 BATENTE 4
21 35160003 EIXO DE REGULAGEM 4
22 06070100 CJ. ROTOR Z-14 10
23 35160005 SUPORTE DO EIXO 12
24 8181008020 PARAF. SEXT. MA 8 X 20 INOX 32
25 01090018 REGULADOR DO ADUBO 24
26 8181008012 PARAF. SEXT. MA 8 X 12 INOX 24
27 35160001 EIXO ESQUERDO 2
27 35160002 EIXO DIREITO 2
28 01100059 MANIPULO 4
29 01090003 ESCALA ESQUERDA 2
29 01090004 ESCALA DIREITA 2
30 8197006016 PARAF. CABECA ESCAREADA C/FENDA MA 6 X 16 80
31 01090015 ALAVANCA DIREITA 2
31 01090016 ALAVANCA ESQUERDA 2
32 01090039 ARRUELA DO EIXO (RO-18) 4
33 56120024 ARRUELA LISA 16
34 83080110 ARRUELA DE PRESSAO M 10 4
35 8181010025 PARAF. SEXT. M A10 X 25 INOX 4
36 03080020 INTERRUPTOR (RO-25) 4
37 06070100 CJ. ROTOR Z 14 (ADICIONAL) 10
37 01090600 CJ.ROTOR Z 14 10
38 06070101 ROTOR Z 14 (ADICIONAL) 10
38 01090601 ROTOR Z 14 10
39 01090102 PINO DO ROTOR 20
40 03090018 BUCHA 24
41 35250007 ARRUELA LISA 72
42 01090029 SATELITE Z 12 24
43 35160014 MESA DISTRIBUICAO DO ADUBO 24
44 01090030 PINHAO 24
45 06070101 ROTOR Z 14 10
46 84051246 GRAXEIRA 1/8” X 13/16” 45° 24
47 84051229 GRAXEIRA RETA 1/8” 45° 24

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816 abril de 2007




136
Catalogo de Pecas

PSM 102/103

03298000 — TAPADOR DE SULCO DIREITO
03298100 — TAPADOR DE SULCO ESQUERDO
(OPCIONAL)

PARAFUSOS PARA FACAO AFASTADO

1"

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
abril de 2007 CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816




Catalogo de Pecas
PSM 102/103

03298000 — TAPADOR DE SULCO DIREITO
03298100 — TAPADOR DE SULCO ESQUERDO

137

(OPCIONAL)
REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
ESQ. DIR.
01 28450076 TAMPA 1 1
02 85001030 CONTRAPINO 1 1
03 56020031 GUIA DA MOLA 1 1
04 15170012 MOLA 1 1
05 28450075 MANIPULO 1 1
06 56020500 CJ. REGULADOR 1 1
07 92010845 PINO ELASTICO 8 X 45 1 1
08 35240011 BRACO COMPACTADOR 1 1
09 56020030 EIXO COMPACTADOR 1 1
10 28030018 ARRUELA 4 4
11 03298101 CJ. COMPACTADOR ESQUERDO 1 -
11 03298001 CJ. COMPACTADOR DIREITO - 1
12 56020027 EIXO DIREITO - 1
12 56020028 EIXO ESQUERDO 1 -
13 56025201 CJ. MONTAGEM REGULADOR 1 1
14 56020058 PROTECAO 1 1
15 89200131 RETENTOR 00131 BR 1 1
16 56020029 BUCHA 1 1
17 90220247 ANEL ELASTICO I-47 1 1
18 88330204 ROLAMENTO CONICO 30204 2 2
19 35200031 FLANGE 2 2
20 56020037 ARRUELA 1 1
21 15140007 BANDA DE COMPACTACAO 1 1
22 56020026 CUBO DO COMPACTADOR 1 1
23 818812055 PARAF. SEXT. M 12 X 55 (8.8) 1 1
24 816808045 PARAF. FRANCES M 8 X 45 (8.8) 3 3
25 82010706 PORCA AUTOTRAVANTE M 6 DL 6 6
26 82010708 PORCA AUTOTRAVANTE M 8 DL 3 3
27 818706012 PARAF. SEXT. M 6 X 12 6 6
28 85001235 CONTRAPINO 1/8" X 1" 1 1
29 84300818 GRAXEIRA RETAM 8 X 1,25 1 1
30 35200008 TAMPA DO MANCAL 1 1
31 15140019 ANEL 1 1
32 03100024 PARAF. RECARTILHADO M 12 X 20 2 2
33 03100022 BATENTE VARETA DE PROFUNDIDADE 2 2
34 85001435 CONTRAPINO 5/32" X 1" 1 1
35 03290058 MOLA 1 1
36 03290057 GUIA DA VARETA 1 1
37 85001635 CONTRAPINO 3/16” X 1" 1 1
38 03292200 CJ. VARETA 1 1
39 36160047 PINO 1 1
40 818812130 PARAF. SEXT. M 12 X 130 (8.8) 1 1
41 03291900 CJ. BRACO ESQUERDO 1 -
41 03291800 CJ. BRACO DIREITO - 1
42 40120003 BUCHA 1 1
43 28040072 ARRUELA LISA 1 1
44 83010116 ARRUELA DE PRESSAO M 16 1 1
45 818816055 PARAF. SEXT. M 16 X 55 (8.8) 1 1
46 03292100 CHAPA DA LINHA ESQUERDA 1 -
46 03292000 CHAPA DA LINHA DIREITA - 1
47 83010112 ARRUELA DE PRESSAO M 12 5 5
48 8205071208 PORCA SEXT. MA 12-08 5 5
49 818812025 PARAF. SEXT. M 12 X 25 (8.8) 1 1
50 818812095 PARAF. SEXT. M 12 X 95 (8.8) 1 1
51 816812050 PARAF. FRANCES M 12 X 50 (8.8) 1 1
52 818710050 PARAF. SEXT. M 10 X 50 (8.8) 1 1
53 35030017 BUCHA 4 4
54 28450078 JUNTA DE VEDACAO 1 1
55 90220235 ANEL ELASTICO PARA FURO I-35 1 1

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




138

Catalogo de Pecas

PSM 102/103

03325300 — CJ. CONDUTOR TELESCOPICO
(ADUBO/ ROSCA SEM-FIM — FACAO AFASTADO)

10

08

abril de 2007

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816




Catalogo de Pecas
PSM 102/103

03325300 — CJ. CONDUTOR TELESCOPICO
03325400 — CJ. CONDUTOR

139

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
03325300 | 03325400
01 56020065 | GRAMPO SUPERIOR 8 8
02 56020073 | BOCAL SUPERIOR 8 8
03 28030002 | CONDUTOR SUPERIOR DO ADUBO - 8
04 03325400 | CJ. CONDUTOR - 8
05 35220013 | CONDUTOR 8 -
06 15070050 | TUBO TELESCOPICO 8 -
07 15070051 | TUBO TELESCOPICO 8 -
08 03325300 | CJ. CONDUTOR TELESCOPICO 8 -
09 15070045 | MANGOTE TELESCOPICO 8 -
10 03115701 | CJ. CONDUTOR TELESCOPICO 8 -

OBS.: 03325300 — USO SOMENTE P/ FACAO AFASTADO C/ DISTRIBUIDOR ROSCA SEM-FIM.

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil

CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




140
Catalogo de Pecas

PSM 102/103

35085304 - CJ. PIPOQUEIRA
SUPORTE

16 07 08 06 O7 08

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil

abril de 2007 CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816




Catalogo de Pecas
PSM 102/103

35085304 — CJ. PIPOQUEIRA

141

SUPORTE
REF. CODIGO DENOMINACAO QT/MAQ.
01 816810020 | PARAF.FRANCES M 10 X 20 (8.8) 8
02 35080012 | CHAPA PLATAFORMA DIREITA 1
02 35080013 | CHAPA PLATAFORMA ESQUERDA 1
03 35082100 | CJ. SUPORTE DIREITO 1
03 35082200 | CJ. SUPORTE ESQUERDO 1
04 85001235 | CONTRAPINO 1/8” X1” 2
05 03060004 | PINO DO MACACO 2
06 36401400 | CJ. ESTRIBO 2
07 83010110 | ARRUELA DE PRESSAO M 10 16
08 8205071008 | PORCA SEXT. DIN 934 MA 10-8 16
09 33060042 | ARRUELA LISA 8
10 82000720 | PORCA AUTOTRAVANTE M 20 DS 8
11 818820075 | PARAF. SEXT. M 20 X 75 (8.8) 8
12 35083500 | CJ. SUPORTE 2
12 35083600 | CJ. SUPORTE SD DIREITO 1
12 35083400 | CJ. SUPORTE SD ESQUERDO 1
13 36401100 | CJ. ESTRIBO 2
14 35083800 | CJ. TRAVESSA 2
15 8205071208 | PORCA SEXT. DIN 934 MA 12-8 8
16 56070004 | ARRUELA 8
17 56070003 | BUCHA 4
18 818812085 | PARAF. SEXT. M 12 X 85 (8.8) 4
19 818810025 | PARAF. SEXT. M 10 X 25 (8.8) 8

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




2l by 2r b SP SO v0O ¢ 2¢ vl e«

- P NN
o A e e N\H -

N

N

Voo / X

2.5 ,
Sakg

ANAN
\ @ A " N,

N

N \\n

\\\\.—_ (7

PSM 102/103
RESERVATORIO

35085304 - CJ. PIPOQUEIRA

Catalogo de Pecas

142

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil

CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




Catalogo de Pecas
PSM 102/103

35085304 — CJ. PIPOQUEIRA
RESERVATORIO

143

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
01 816808020 | PARAF. FRANCES M 8 X 20 (8.8) 4
02 27070009 | PUXADOR DA TAMPA 2
03 36090016 | BOCAL 12
04 83010108 | ARRUELA DE PRESSAO M 8 48
05 8205070808 | PORCA SEXT. MA 08-08 48
06 818806016 | PARAF. SEXT. M 6 X 16 (8.8) 108
07 35082700 | CJ. TAMPA ESQUERDA 1
07 35082900 | CJ. TAMPA DIREITA 1
08 35083100 | CJ. SUPORTE ESQUERDO 1
08 35083000 | CJ. SUPORTE DIREITO 1
09 06070049 | TAMPA 2
10 818808030 | PARAF. SEXT. M 8 X 30 (8.8) 4
11 15100045 | SUPORTE ESQUERDO 2
12 15100047 | SUPORTE CENTRAL 2
13 01100011 | BATENTE 24
14 818808020 | PARAF. SEXT. M 8 X 20 (8.8) 28
15 02110030 | BUCHA DIVISORA MAIOR 12
16 03080021 | FIXADOR DA TAMPA 6
17 83010106 | ARRUELA DE PRESSAO M 6 112
18 8205070608 | PORCA SEXT. MA 06-08 112
19 35082400 | CJ. CABECEIRA ESQUERDA 2
20 35080024 | CORREDICA 2
21 15170006 | APOIO 4
22 35080014 | BARRA DO APOIO 2
23 15100046 | SUPORTE DIREITO 2
24 35082500 | PAINEL TRASEIRO DIREITO 1
24 35082600 | PAINEL TRASEIRO ESQUERDO 1
25 28060025 | PARAF. RECARTILHADO M 8 48
26 35080023 | TRAVESSA 6
27 85001235 | CONTRAPINO 1/8”" X 1” 16
28 84300618 | GRAXEIRARETAMG X 1 2
29 818806020 | PARAF. SEXT. M 6 X 20 (8.8) 4
30 818810025 | PARAF. SEXT. M 10 X 25 (8.8) 8
31 02110027 | ARRUELA 10
32 03090018 | BUCHA DA MESA 2
33 36180100 | CJ. SUPORTE MEXEDOR 2
34 02110028 | ROTOR DIREITO 12
35 02110029 | ROTOR ESQUERDO 12
36 01030053 | ARRUELA LISA 8
37 35082300 | CJ. CABECEIRA DIREITA 2
38 83010110 | ARRUELA DE PRESSAO M 10 8
39 8205071008 | PORCA SEXT. MA 10-08 8
40 35080033 | EIXO MEXEDOR 2
41 35080010 | PAINEL FRONTAL DIREITO 1
41 35080011 | PAINEL FRONTAL ESQUERDO 1
42 01100023 | ARRUELA LISAM 6 32
43 82020706 | PORCA BORBOLETA M 6 12
44 36090015 | INTERRUPTOR 12
45 86054457 | ABRACADEIRA SUPRENS 4457 10

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816 abril de 2007




144
Catalogo de Pecas

PSM 102/103

35085500 - CJ. DISTRIBUIDOR DA SEMENTE

41
2019 16 15 18 17’

32 31 30 29

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
abril de 2007 CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816




Catalogo de Pecas
PSM 102/103

35085500 — CJ. DISTRIBUIDOR DA SEMENTE

145

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
01 15230027 TAMPA 1
02 25140031 RESERVATORIO 1
03 60040003 BASE DISTRIBUICAO DA SEMENTE 1
04 60045200 KIT FECHO 1
05 03100076 CHAPA SEPARADORA 3mm 1
06 03100016 BASE INTERMEDIARIA 1
07 03100018 PINO DA BASE 1
08 85001235 CONTRAPINO 1/8" X 1" 1
09 81980602001 | PARAFUSO ESC. FENDA CRUZ M 6 X 20 1
10 60040200 CJ. FECHO RAPIDO (ROODCATCH) 1
11 60040009 REGULAGEM DO FECHO 1
12 818706025 PARAF. SEXT. M 6 X 25 2
13 03100088 ROTOR (OPCIONAL) -
14 03100409 ROLETE (SOMENTE P/DISCO DE FERRO) -
15 03100412 SUPORTE DO ROLETE BRANCO (OPCIONAL) 1
15 03100408 SUPORTE DO ROLETE PRETO (OPCIONAL) 1
16 03100096 ROLETE 1
17 814705020 PARAF. CABECA REDONDA M 5 X 20 1
18 03100411 ARRUELA 1
19 83010105 ARRUELA DE PRESSAO M 5 1
20 82050705 PORCA SEXT. M 5 1
21 35120023 ROLETE DISCO DUPLO 2
21 35120036 ROLETE LONGO (OPCIONAL) 2
22 28320016 ARRUELA 2
23 83010104 ARRUELA DE PRESSAO M 4 1
24 82050704 PORCA SEXT. M 4 1
25 03100406 MOLA DO GATILHO 3
26 814704025 PARAF. CABECA CILINDRICA C/FENDA M 4 X 25 1
27 03100410 PROTETOR 1
28 03100401 CAIXA DISTRIBUIDORA 1
29 82050708 PORCA SEXT. M 8 1
30 03100054 ENGATE DA MOLA 1
31 03100053 PRESILHA 1
32 818708060 PARAF. SEXT. M 8 X 60 1
33 35120021 SUPORTE DO ROLETE 1
34 03100405 PINO PRINCIPAL 1
35 03100404 PINO BATENTE 1
36 03100402 GATILHO DA SEMENTE 2
37 03100403 PINO DO GATILHO 1
38 03100080 GABARITO P/FUROS (OPCIONAL) -
39 35126900 CJ.ROLETES5Z 1
40 35125902 CJ. CAIXA DISTRIBUIDORA DA SEMENTE 1
41 03106201 CJ. SUPORTE DO ROLETE PRETO (ADICIONAL) 1
41 03106202 CJ. SUPORTE DO ROLETE BRANCO (ADICIONAL) 1
42 01020010 ARRUELA REDONDA 24 X8,5X 1,5 2
43 35220015 MOLA CONDUTORA DO ADUBO 1
44 01100023 ARRUELA REDONDA 16 X 6,8 X 1,9 3
45 83010106 ARRUELA DE PRESSAO M 6 5
46 82050706 PORCA SEXT. M 6 2
47 36120200 CJ. PRESILHA 1
48 82020706 PORCA BORBOLETA M 6 1
49 816806016 PARAF. FRANCES M 6 X 16 (8.8) 2
50 818708025 PARAF. SEXT. M 8 X 25 2
51 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 2

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




146

Catalogo de Pecas

PSM 102/103

03115700 — CJ. CONDUTOR PARA ROSCA SEM-FIM

-
N
@ 04
\

abril de 2007

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816




147
Catalogo de Pecas

PSM 102/103

03115700 - CJ. CONDUTOR PARA ROSCA SEM-FIM

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./LINHA
01 35220013 CONDUTOR 1
02 15070050 TUBO TELESCOPICO 1
03 15070051 TUBO TELESCOPICO 1
04 15070045 MANGOTE TELESCOPICO 1

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816 abril de 2007




148

Catalogo de Pecas

PSM 102/103

35085304 — CJ. PIPOQUEIRA
TRANSMISSAO

10 07 090807 06 0504

\ RN

06 03 30 39 27 26 o

s 35 835 073307

29

abril de 2007

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816




Catalogo de Pecas
PSM 102/103

35085304 — CJ. PIPOQUEIRA
TRANSMISSAO

149

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
01 818808030 | PARAF. SEXT. M 8 X 30 8
02 8205070808 |PORCA SEXT.M 8 12
03 84050823 GRAXEIRA RETA 4
04 03090007 GUIA ESQUERDO 2
04 03090006 GUIA DIREITO 2
05 03090008 BUCHA QUADRADA 4
06 85001235 CONTRAPINO 1/8” X 1" 10
07 03070076 ARRUELA 4
08 30070012 ENGRENAGEM Z-16 2
09 30050002 BUCHA SEXT. CURTA 4
10 18010011 PINO TRAVA ¥," X 2" 2
11 01020010 ARRUELA LISA 12
12 01040034 ARRUELA LISA 4
13 8205071008 | PORCA SEXT. M 10 4
14 816810030 |PARAF. FRANCES M 10 X 30 (8.8) 2
15 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 2
16 82020708 PORCA BORBOLETAM 8 4
17 35080028 PROTECAO ESQUERDA 1
17 35080029 PROTECAO DIREITA 1
18 818810070 | PARAF. SEXT. M 10 X 70 (8.8) 2
19 15060012 SUPORTE ESTICADOR 2
20 35080016 BUCHA 2
21 35050005 ENGRENAGEM Z-6 2
22 83010110 ARRUELA DE PRESSAO M 10 2
23 35080017 EIXO PONTAS 2
24 28060025 PARAF. RECARTILHADO M 8 2
25 35050001 BATENTE 2
26 35050016 SUPORTE MANCAL 2
27 816808030 | PARAF. FRANCES M 8 X 30 (8.8) 8
28 36050002 BUCHA 4
29 35080019 EIXO 2
30 03070900 CJ. MANCAL 2
31 30070008 ENGRENAGEM Z-8 2
32 816812080 | PARAF. FRANCES M 12 X 80 (8.8) 4
33 35080021 BUCHA DIVISORA 2
34 35080022 BUCHA 4
35 35080020 BUCHA 4
36 35080015 EIXO 2
37 91210000 EMENDA ASA 2050 2
38 91110000 CORRENTE ASA 2050 (59 ELOS) 2
39 35050003 BUCHA QUADRADA 2

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816

abril de 2007




150
Catalogo de Pecas

PSM 102/103

SEMEATO S.A. IND. E COM.

Rua Camilo Ribeiro, 190 - Cx Postal 559

CEP 99060-000 - Passo Fundo - RS - Brasil

Vendas maquinas: TEL 0800 99 6811 - FAX 0800 99 6813
Vendas Pecas: TEL 0800 99 6814 - FAX 0800 99 6812

PLANTIO DIRETO

SERVICO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR FINAL - SAC
LIGACAO GRATUITA 0800 99 6816

Passo Fundo, outubro de 06.

Semeato S/A Industria e Comércio — Rua Camilo Ribeiro 190 — Passo Fundo — RS — Brasil
abril de 2007 CEP 99060-000 Fone: (54) 315 1911 — SAC 0800 996816




